Judith. xij. Factum est ut moreret mendicis et portaret ad angelos in finum abrabe Lu. xvi.

¶ De angelis malis.

Xpianorum tormentores.

Adulterorum punitores.

Viciorum introductores.

Mendaciorum relatores.

Diuinorum formidatores.

¶ Angelii mali sunt

Angeli mali tormentant fideles. In cuius figura legitur spiritus malus domini exagitabat saul. ideo dicitur spiritus dei. quod potestate dei potest qui cqd potest. p. re. xvi. Sic enim tormentavit iob in rebus filiis et carne propria promissio diuina Job. p. Filia chanaea male vexabat a demonio Math. xv. Et ille demon acus male torqubat a dyabolo quod spiritu mabat et dentibus stridebat Lu. ix. ¶ Angelus malus habet potestate super luxuriosos. adulteros et male viventes coiugis. nam hoc est quod occidit septem viros. filie rachelis qui intrabant ad eam sicut equus et mulier amorem pliis ardore libidinis Thob. vi. Propter hanc causam dominum septem demonia a magdalena eieisse legimus. que luxurie operibus vacans a dyaboli potestate possidebat Math. xvi. Angelus malus omnem defectum inducit in hominem quem possidet per peccatum. Nam facit hominem crudelium. quod figuratur illi demoniaci semini. de quibus habet Math. viii. Ita facit hominem immundus quod demoniaci habitabant in monumentis Mat. viii. Peccatum enim facit eciam demones intrare in porcos propter iniundiam possessorum ab eis Lu. viii. Ido vocatur a domino immundus spiritus qui aliquem per peccatum exigit ab homine. regredies autem sumit septem alios spiritus ne quiores se et ingressi habitat ibi Lu. xi. Facit enim hominem cecidit ad sui cognitorem et nuntium ad peccati confessionem Math. xii. Lu. xi. ¶ Angelii mali virtute diuina ceciduntur quia ipsi timent eam potentissimam cognoscentes. Unde saluator noster octo demoniacos liberavit ut patitur in capitulo de miraculis dei infra hoc eod opere ca. lxxviii. Paulus in hac virtute curauit puellam quam spiritus phitonicus possidebat. Actu. xvi. Quia quidam derisive in deum pauli nomine volebant demonia eicere. demoniaci eos insiluerunt et sudit Actu. xix. ¶ Angelii mali mendaces sunt et mendacia perfervunt et si aliquem perfervunt vera. semper eis falsa omiscent.

Ido audiri nō debent. ppter quod saluator laudes eoz rēniuit
et ipsos tacere fecit licet tunc ipfi diceret veritatē Lu. viii. Egress
fus est spūs mendax et stetit in ore omniū prophetarum et decepit
achab regem israhel ij. Regū. xij.

De anime resurrectōe et immortalitate.

Anime immortalitātē probant exempla.

Personarū decadēcium
Locorū atnēcium:
Perfectorū credēcium
Mortuorū surgēcium
Verborū permanēcium
Sancrorū asserēcium

Hincē rāconalīs immortalitas pbatur exemplis psonarū defunctarū qui in alia vita legunt vīlere. Ido dī
de abrahā appositus est ad populū suū. ex q̄ apparet q̄ in
alia vita habz populū. sc̄z eos qui in hac vita bñ vixerūt sicut
q̄ ipē vīlēt Gen. xxv. et simile dī de psaac Gen. xxxv. Apparens
dīs moyſi dīxit. Ego sum dē abrahā et dē psaac et dē iacob
Exo. iij. Per hoc pbat saluator resurrectōem mortuorū dicens.
Nō est deus mortuorū sī vīlencū Mat. xxij. Dīs reddidit iob
omnia que p dīberat in duplo. et tamē nō habuit nisi septem fi
lios et tres filias sicut pri. vt sc̄m Grego. H̄j q̄ fuerūt mor
tui vīlere cōprobaretur Job. xxxii. Frequentē legim̄ in libris
regū. dīmūt cū patribus suis. In q̄bus vīerbis innuit eos vī
lere post mōrē et iterū resurrecturos sicut de dīmīcōe. Apparet
ecīa ex vīerbis defunctorū. q̄ tam boni q̄ mali vīlēt in futuro se
culo. hec em̄ fūnt vīerba dāminatorū. Nos insensati vītā illorū
estīmabam̄ insaniā et finem illorū fine honore. ecō q̄uo cōputa
ti fūnt inter filios dei Sap. v. **A**nime rāconalīmortalita
te pbant loca aiabus spēaliter deputata in sacra scriptura. sc̄z
infernus et reques paradiſi. Ido cum iacob crederz mortuum eē
ioſeph filium suū dīxit. Descendā ad filium meū cum dolore lu
gens in infernū Gen. xxxvij. De chore et cōpliābus suis dīcit.
Descenderūt vīni ad inferos opti humo. vt p hoc ostendat q̄
mali in inferno vīlēt sc̄m anias immortales Numeri. xvij.
Cum absalon īterissz. dauid lacrimabilit̄ planxit eū. dīcit su
p hoc Aug. de doctrina xpiana. Non orbitatē filij doluit. sī no
uerat quibz penit tā impia et p̄icidalis aia torqretur. Nā p̄us